
MØTEBOK – ASKER MENIGHETSRÅD  

Dato:   Tirsdag 26. mars 2019 

Tidspunkt: Kl. 19.00 – 22.15  

Sted:  Møterommet AKF 

 

Til stede: 

Vibeke Bøe 

Dagrun Røyrvik 

Anders Mikelsen (til sak 04/19 

Ellen Hagemo 

Håvard Sporastøyl  

Cecilie Fangel (fra sak MR 14/19)  

Christian Haaseth 

Alf Tore Vierli 

Aud Stønjum 

 

Fung. sokneprest Karoline Astrup (fra sak MR 14/19) 

 

Daglig leder Grete E Aaby (referent) 

 

Sak MR 14/19:  

Diakon Inga Mari Ramsfjell Kind 

Leder diakoniutvalget Maud Sølvi Nordberg 

Leder av globalt utvalg Sigrun Møgedal 

Medlemmer av diakoniutvalget:  

Tor Møgedal 

Jorunn Scott  

Reidar Skille 

 

Andakt ved Håvard Sporastøyl 

 

MR 13/19 GODKJENNING AV MØTEBOK MR 26.02.19   

 Vedtak: Møteboken for menighetsrådsmøtet 26. februar anses som vedtatt.   

  

MR 09/19 BUDSJETT FOR 2019  

 Vedtak: Asker menighetsråd vedtar det fremlagte oppdaterte budsjettet med et 

netto driftsresultat med et overskudd på kr 13 700.   

  

MR 14/19 BESØK AV DIAKONEN, DIAKONIUTVALGET, GLOBALT UTVALG 

OG FRIVILLIGHETSUTVALGET  

 Diakon Inga Mari Ramsfjell-Kind orienterte kort om det diakonale livet i nye 

Asker prosti/fellesråd (samarbeidet er i gang), og noen tanker om menighetens 

diakonale liv- ressurser og utfordringer. Videre orienterte hun kort om forslag 

til endringer i den lokale diakoniplanen, og forslag til endring av 

organiseringen av utvalgsstrukturen i menighetens diakonale og frivillige 

arbeid. Maud-Sølvi Nordberg, Sigrun Møgedal og Ellen Hagemo orienterte 

kort fra utvalgene de leder, hhv. diakoniutvalget, globalt utvalg og 

frivillighetsutvalget, og kommenterte forslag til endringer i revidering av plan 

og forslag til ny utvalgsstruktur. Samtale rundt bordet: 

 Helhetlig tenkning bra. Viktig å plassere tiltakene i en sammenheng. 

 Balanse mellom strategiske utvalg og grupper som gjennomfører. 



 Frivillighetsutvalget som støttefunksjon for staben i forhold til å finne 

frivillige til de aktiviteter de har ansvar for. Se diakoniplan s 6 pkt 2.  

 Gudstjenestemedarbeidere – hvem jobber videre med det?  

 Møte folk der de er – lavterskeltilbud 

 Hvordan møte de «nye» seniorene og deres behov? Bevisste på å kalle 

det formiddagstreff. Foredrag fredagstreff velges for å fenge bredt. 

 Mange vet ikke hva diakoni er – bruke navn i tillegg som beskriver hva 

det handler om. 

 Forholdet mellom menighetsråd og underutvalg i forhold til strategisk 

tenkning. Mye arbeid.  

 Koordinering er en viktig oppgave for det strategiske utvalget. 

 

Vedtak:  

1. Asker Menighetsråd slutter seg til forslaget om å opprette et nytt Diakoni- 

og frivillighetsutvalg med et overordnet og helhetlig ansvar for 

menighetens diakoni og frivillighet i henhold til fremlagt forslag til mandat.                      

I utvalget møter diakonen, leder for Globalt utvalg, leder for det 

nåværende Frivillighetsutvalget og representant fra det nåværende 

Diakoniutvalget. Fra neste periode møter en ny representant fra 

menighetsrådet.  

2. Frivillighetsutvalget legges ned i den form det har i dag. Mandatet i 

revidert frivillighetsplan/ 2016 implementeres i diakoni- og 

frivillighetsutvalgets mandat. 

Diakoniutvalget endrer navn til Styret for Asker menighets 

formiddagstreff og videreføres i den form det har i dag med ansvar for 

Fredagstreff, Kaffekoppen, hilsener til jubilanter og kirkeskyss til 

gudstjenester. Nåværende representant for menighetsrådet møter ut denne 

perioden. Fra neste periode møter ingen representant fra menighetsrådet, 

og ansvaret for kirkeskyss til gudstjenestene overføres Diakoni- og 

frivillighetsutvalget.  

Globalt utvalg videreføres i den form det har i dag med ansvar for 

Menighetens engasjement for miljø, misjon og global rettferdighet. 

Nåværende MR representant møter ut denne MR perioden. Fra neste MR 

periode møter ingen MR representant. 

3. Asker menighetsråd vedtar den fremlagte reviderte diakoni- og                                             

frivillighetsplan.  

4. Menighetsrådet takker diakonen, Diakoniutvalget, Frivillighetsutvalget og 

Globalt utvalg for det omfattende arbeidet som er gjort i utarbeidelsen av 

forslaget til revidert diakoni- og frivillighetsplan, og forslag til organisering av 

utvalgene.  

 

MR 04/19 KIRKEVALG 2019 

1. Status nominasjonsarbeidet – leder av nominasjonskomiteen, Ellen Hagemo, 

orienterer. To nye har nå sagt ja siden innkallingen til menighetsrådsmøtet gikk 

ut. Nominasjonskomiteen har nå 7 kandidater på listen og mangler 6 for å nå 

det nødvendige antallet på 8 faste og 5 varamedlemmer.  

2. Endring av antall faste medlemmer fra 8-6.   

Vedtak:  

Saken utsettes til beslutning i AU 8. april grunnet ny optimisme i 

nominasjonskomiteen om å skaffe nok kandidater. Leder for 

nominasjonskomiteen blir med på AU.  



3. Status koordineringsarbeidet i fellesrådet – Grete Ellingsen Aaby orienterte. 

Koordineres: Kommunikasjon med kommunen om valglokaler, valgmateriell, 

informasjon (valgmodulen brukes som grunnlag for brosjyre), samarbeid om 

forhåndsstemming.  

 

Asker sokn ansvar for bemanning Solvang og Hofstad som ved forrige valg. Vi 

trenger minst 30 stemmemottakere (tre vakter med 5 på hver). Staben (6-8 

personer) er pålagt arbeid på dagtid kl. 8-15.30. Menighetsrådets medlemmer 

må sette av dagen og natten. AU ser på bemanning på neste møte.  

 

MR 15/19 ORIENTERINGSSAKER 

1. Nytt fra Fellesrådet (Anders Mikelsen). Saken utgikk siden Anders 

Mikelsen måtte gå tidlig fra møtet. Grete Ellingsen Aaby videresender 

dokumenter fra fellesrådet. 

2. Nytt fra stab (Grete Ellingsen Aaby og Karoline Astrup) 

3. Status soknepreststillingen (Vibeke Bøe) Vi avventer møte OBDR 8. 

april.   

4. Status fremdrift rehabiliteringsarbeidet Askertun (Grete Ellingsen Aaby) 

5. Orientering fra årsmøtet (Dagrun Røyrvik). Korte ned møtet? Tenke ny 

presentasjon neste år? Og ny form årsmelding? 

6. Dåpsopplæring for voksne og markedsføring av Drop-in dåp (Håvard 

Sporastøyl). Karoline Astrup tar dette videre til prestene i prostiet.  

 

MR 16/19 EVENTUELT 

1. Konsert Nidarosdomens guttekor/Arve Tellefsen, Asker kirke 6. desember 

2019 – økonomisk ansvar.   

Vedtak: 

Asker menighetsråd påtar seg det økonomiske ansvaret for konsert med 

Nidarosdomens guttekor/Arve Tellefsen i Asker kirke fredag 6. desember. 

Kulturutvalget og kantor følger opp som arrangør. Det forutsettes at de andre 

kirkene i Asker ikke har konkurrerende konserter/arrangementer denne dagen. 

2. Plan for de siste møtene i menighetsrådsperioden – meld inn saker til AU 8. 

april.  

 

 

 

Asker, 26. mars 2019 

 

 

Vibeke Bøe        Grete Ellingsen Aaby 

Menighetsrådsleder      Daglig leder 

 

 


